sudarė pirkimo sutartį Nr. A62-580/22 (toliau – Sutartis) 

dėl Vilniaus miesto nefrologinių ligonių nuvežimo į ir iš gydymo įstaigų paslaugų teikimo (toliau – 

Paslaugos); 

B. Sutarties specialiųjų sąlygų 2.1. punkte nurodyta, kad pradinės Sutarties vertė – 

136 400,00  (šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai) EUR be PVM; 

C. Sutarties specialiųjų sąlygų 1.5. punkte numatytas Paslaugų teikimo terminas yra 12 

mėn. nuo Sutarties sudarymo dienos su galimybe Paslaugų teikimo terminą tomis pačiomis 
sąlygomis pratęsti dar du kartus po 12 mėn. Bendra su pratęsimais Paslaugų teikimo trukmė ne